
Université
Perpignan
Vla Domltia

COMPOSITION DES JURYS DES DIPLOMES NATIONAUX

DE LA COMPOSANTE

IUT

Le Président de l'Université

Vu le code de l'Education nolammenl ses articles L.613—1, L.613-2, L.712—2, 0.61 1-1 et suivanls et D.613-1 e! suivants;
Vu l’arrêté du 25 avril 2002 relatif au diplôme national de master;

Vu l’arrèié du 30 juillel 2018 relatii au diplôme de licence ;
Vu l’arrêté du 6 décembre 2019 portant réforme de la licence professionnelle ;
Vu l'arrêté du 15 avril 2022 portant définition des programmes nationaux de Ia licence professionnelle « bachelor universitatre de technologie »;

Vu les statuts de l'Université de Perpignan;

Vu la Charte des examens - Règles communes de contrôle des connaissances;
Et sur proposition du directeur de l’UFR ou de l’Institut,

ARRETE

Article 1 : Lesjurys de diplômes nationaux de la composante IUT sont composés comme suit pour l’année universitaire 2023-2024 :

Décision n°2023-070

Article 2 : Le Directeur de la composante IUT et la Directrice Générale des Services de l'université de Perpignan sont chargés, chacun en ce qui le conceme, de
’exécution

du présent arrêté.

1/8

FORMATION Session
Président et Président suppléant ' Membres

Nom et Prénom Grade Mail Noms et Prénoms Grade

Jury d'admission en 1ère
année de BUT

BUT Gestion des
Entreprises et des

Administrations (GEA)

David DUVAL
"Tiphaine ROMBAUTS—CHABROL

PR
MCF

david.duval@univ—

gerg.fr

Delphine BAGNOULS
Laurent OAVAIGNAC
Oheik GALOKHO
Alain GASPARINI

PRCE
MGF
MGF
Professionnel



Université
Perpignan
Via Domltla
M¤Mww

COMPOSITION DES JURYS DES DIPLOMES NATIONAUX

DE LA COMPOSANTE

IUT

Le Président de I’Universilé

Vu le code de l'Education nolammenl ses arlicles L.613-1, L.61&2 L,712—2, D.611-1 el suivants el D.613-1 et suivanls;
Vu l’arrêté du 25 avril 2002 relalif au diplôme nalional de master ;

Y

Vu l’arrêté du 30juillek 2018 relalif au diplôme de licence;

Vu l’arrêté du 6 décembre 2019 parlant réÿorme de la licence professionnelle ;
Vu l'arrêté du 15 avril 2022 portent définition des programmes nationaux de la licence professinnnelle « bachelor universitaire de technologie »;
Vu les statuts de l’Université de Perpignan ;
Vu la Charte des examens - Règles communes de contrôle des connaissances;
Et sur proposilion du directeur de l’UFR ou de l'institut.

ARRÉTE

Article 1 : Lesjurys de diplômes nationaux de la composante IUT sont composés comme suit pour l'année universitaire 2023—2024 :

Décision n’2023-070

Article 2 : Le Directeur de la composante IUT et la Directn’ce Générale des Services de l'université de Perpignan sont charges, chacun en ce qui le concerne. de l'exécution du présent arrête.

Yvan AUGUEI’

2/8

FORMATION
Président et Président suppléant " Membres

Nom et Prénom Grade Mail Noms el Prénom Grade

Jury d'admission en 1ère
année de BUT

BUT Management
Logistique et Transport

(MLT)

'
David DUVAL

Tiphaine RoMBAUTS-CHABROL
PR
MGF

david.duval@univ—

Ëm—fr

Romain PETIOT
Assalé ADJE
Guillaume CARROUET
Eric CABAILLE

MGF MCF
MGF
Professionnel



Université
Perpignan
Vla Domltia
¤M¤¤w..w¤

\
COMPOSIT!ON DES JURYS DES DIPLOMES NATIONAUX

DE LA COMPOSANTE

IUT

Le Présidenl de l’Université

Vu le code de l’Education notamment ses ar\icles L.613—1, L.613—2, L.712-2, D.61 1—1 et suivanls et D.613-1 el suivants;
Vu l'arrêté du 25 avril 2002 relatif au diplôme nalional de mas(er;

Vu l'arrêté du 30 juillet 2018 relatif au diplôme de licence ;
Vu l’arrêté du 6 décembre 2019 parlant réforme de la licence professionnelle ;
Vu l‘arrêté du 15 avril 2022 porlanl définition des programmes nationaux de la licence professionnelle « bachelor universitaire de technologie n;
Vu les statuts de l'Université de Perpignan ;
Vu la Charte des examens — Règles communes de contrôle des connaissances;
El sur proposition du directeur de l’UFR ou de l’Institut,

ARRETE

Article 1 : Lesjurys de diplômes nationaux de la composante IUT sont composés comme suit pour l'année universitaire 2023—2024 :

Décision n‘2023-070

de Pere

Via â3omiiia

Article 2 : Le Direoteur de la composante IUT et la Directrice Générale des Services de l’université de Perpignan sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l'exécution du présent arrêté.

le Président

GMT

3/8

°:
ÊÉL~

lM

FORMATION
Président et Président suppléant ’ Membres

Nom et Prénom Grade Mail Noms et Prénon§ Grade

Jury d'admission en 1ère
année de BUT

BUT Techniques de
Commercialisation (TC)
Carcassonne

David DUVAL
'Trpnarne ROMSAUT&¢HABROL

PR
MGF

david.duval@univ—

ËLf'

Elisabeth EGLEM
Laurent AYRAL
Vanessa BONNAFOUS
Olivier BONHOMME
Bruno SALVETAT

MCF PRCE
PRCE
PROS
Professionnel



Décisinn n°ZDZ3-O7O

Université
Perpignan
Vla Domltïa

OOMPOSITION DES JURYS DES DIPLOMES NATIONAUX

DE LA COMPOSANTE

IUT

Le Président de l'Université

Vu le code de l'Education notamment ses amcles L.613-1, L.61 3-2, L.712>2. D.611-1 el suivanls el D.613—1 el suivanls;
Vu l'arrêté du 25 avril 2002 relatif au diplôme national de master;

Vu l’arrêté du 30 juillet 2018 relatif au diplôme de licence ;
Vu Variété du G décembre 2019 portant réforme de la licence professl0nnelle ;
Vu l’arrêté du 15 avril 2022 portant définitidn des programmes nationaux de la licence professionnelle « bachelor universitaire de technologie »;
Vu les statuts de l'Université de Perpignan ;
Vu la Charte des examens - Règles communes de contrôle des connaissances;
Et sur proposition du directeur de l'UFR ou de l’Institut,

ARRÊTÉ

Article 1 : Lesjurys de diplômes nationaux de la composante IUT sont composés comme suit pour l'année universitaire 2023-2024 :

Article 2 : Le Directeur de la composante IUT el la Directrice Générale des Services de l’université de Perpignan sont chargés, chacun en ce qui le conceme, de l‘exécution du présent arrété.

4/8

FORMATION
Président et Président suppléant ’ Membres

Nom et Prénom Grade Mail Noms et Prénoms Grade

Jury d'admission en 1ère
année de BUT

BUT Carrières
Juridiques (CJ)
Narbonne

David DUVAL
'11phaine ROMBAUTS>CHABROL

PR
MGF

david)duval@univ_

perg.fr
'

Tiphaine Rombauts Chabrol
Melanie Rogers
Evelyne Abbé

MGF
PRCE
Professionnel



Université
Perpignan
Via Domltia
«Mumwg

COMPOSITION DES JURYS DES DIPLOMES NATIONAUX

DE LA COMPOSANTE

IUT

Le Président de l’Université

Vu le code de l'Educalion notamment ses adicles L.G13—1, L.613—2, L.712-2, D.611-1 et suivants et D,613-1 el suuvanls;
Vu l'arrêté du 25 avril 2002 relatif au diplôme nalional de masler;

Vu l'arrêté du 30 juillet 2018 relalif au diplôme de licence;

Vu l'arrélé du 6 décembre 2019 portant réforme de la licence professionnelle ;
Vu l’arrêté du 15 avril 2022 portant définition des programmes nationaux de la licence professionnelle « bachelor universitaire de technologie »;
Vu les statuts de l'Université de Perpignan ;
Vu la Charte des examens - Règles communes de contrôle des connaissances;

Et sur proposition du directeur de l’UFR ou de l’Institut,

ARRËFE

Article1 Lesjurys de diplômes nationaux de la cemposante IUT sont composés comme suit pour l’année universitaire 2023>2024

Décision n°ZOZ3—07O

Article 2 Le Directeur de la composante IUT et Ia Directrice Générale des Services de l'université de Perpignan sont charges, chacun en ce qui le concerne, de l‘exécution du présent arrêté.

Le Prési -.

Yvan AUGUET

dé püf‘p‘ffn

5/8

FORMATION Session
Président et Président suppléant " Membres

Nom et Prénom Grade Mail Noms et Prénoms Grade

Jury d'admission en 1ère
année de BUT

BUT Génie Biologique

(GB)

. David DUVAL
'Tiphaine ROMeAurs—CHAeROL

PR
MCF

david.duval@univ—

M

Carole BLANCHARD
Chr{smphe RIONDET
Muriel DUVAL
Lise BARTHELMEBS
Pascal GARCIA
Aurélien CHABANNDN

PR
MCF
MCP
PR
Professionnel
Professionnel



Décision n’ZOZ3-O7O

Université
Perpignan
Vla Domltla
w—n.m-wu

COMPOSITION DES JURYS DES DIPLOMES NATIONAUX

DE LA COMPOSANTE

IUT

Le Présidenc de I’Universilé

Vu le code de l'Education notammen( ses articles L.613-1. L.613>2 L.712—2, D.611—1 et suivants el D.613-1 et suivanis;
Vu l’arrêté du 25 avril 2002 relatiÿ au diplôme national de masler;

Y

Vu l'arrêté du 30 juillet 2018 relatif au diplôme de licence ;
Vu l'arrêté du G décembre 2019 partant réfonne de la licence professionnelle ;
Vu l'arrêté du 15 avril 2022 portant définition des programmes nationaux de la licence prefessionnelle « bachelor universitaire de technologie »;
Vu les slatuts de l'Université de Perpignan ;
Vu la Charte des examens - Règles communes de contrôle des connaissances;

Et sur proposition du directeur de l’UFR ou de l’Institut,

ARRETE

Article1 : Les jurys de diplômes nationaux de la composante IUT sont composés comme suit pour l'année universitaire 2023—2024 :

Article 2 : Le Directeur de la composante IUT et la Directrice Générale des Services de l'université de Perpignan sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l'exécution du présent arrêté,

6/8

FORMATION Session
Président et Président suppléant ' . Membres

Nom et Prénom Grade Mail Noms et Prénoms Grade

david.duval@univ— François VERNAY PR
Jury d’admission en 1ère BUT Génie industriel et David DUVAL PR perg.fr Martine GRISENTI MCP
année de BUT maintenance (GIM)

'Tiphaine ROMBAUTS—CHABROL MGF gm(e,blanchard@ univ— Fabrice FRUGIER PRCE

Dern.fr Nicolas BATAILLE Professionnel



Université
Perpignan
Vla Domltla
¤mw.m¤¤n¤g

Le Président de l’Université

Vu le code de I'Educaliun nolamment ses articles L.613>1. L.613-2. L]12>2, D.611-1 el suivants et D.613-1 et suivanls;

Vu l'arrêté du 25 avril 2002 relatif au diplôme national de masler ;
Vu l'arrêté du 30 juillet 2018 relatif au diplôme de licence ;

COMPOSITION DES JURYS DES DIPLOMES NATIONAUX

DE LA COMPOSANTE

Vu l'arrêté du 6 décembre 2019 portant réforme de la licence professionnelle ;
Vu l'arrêté du 15 avril 2022 ponanl définition des programmes nationaux de la licence professionnelle « bachelor universitaire de technologie n;

Vu les statuts de l'Université de Perpignan ;
Vu la Charte des examens - Règles communes de contrôle des connaissances;

Et sur proposition du directeur de l'UFR ou de l'institut,

ARRÊTÉ

Article 1 : Lesjurys de diplômes naticnaux de la composante IUT sont composés comme suit pour l'année universitaire 2023-2024 :

Décision n°ZDZ3-O7O

Article 2 : Le Directeur de la com posante IUT et la Directrice Générale des Services de l'université de Perpignan sont chargés, chacun en ce qui le concerne. de l'exécution du présent arrété.

7/8

Le Président

FORMATION
Président et Président suppléant ’ Memhres

Nom et Prénom Grade Mail Noms et Prénons Grade

Jury d'admission en 1ère
année de BUT

BUT Génie chimique -

Génie des procédés
(GcGP)

David DUVAL
’Tiphaine ROMBAUTS-CHABROL

PR
MGF

davidduval@univ—

gerp.fr

Jean-Michel CAZEILLES

Olivier CASTEL

Vincent GOEI’Z

PRAG

PRAG

Professionnel



Université
Perpignan
Via Domltia

COMPOSITION DES JURYS DES DIPLOMES NATIONAUX

DE LA COMPOSANTE

IUT

Le Président de l'Université

Vu le code de l’Education nolammenl ses articles L.613-1, LG13—2, L.112-2, D.611^1 et suivants el D.613-1 et su1vants;

Vu l’arrêté du 25 avril 2002 relatif au diplôme national de master;

Vu l'arrêté du 30 juillet 2018 relatif au diplôme de licence ;
Vu l'arrêté du G décembre 2019 portant réforme de la licence professionnelle ;
Vu l’arrêté du 15 avril 2022 portant délinition des programmes nationaux de la licence professionnelle « bachelor universitaire de technologie »;
Vu les statuts de l'Université de Perpignan ;
Vu la Charte des examens ^ Règles communes de contrôle des connaissances;

Et sur proposition du directeur de l'UFR ou de l'institut,

ARRÊTE

Article 1 Les jurys de diplômes nationaux de la composante IUT sont composés comme suit pour l'année universitaire 2023-2024

Décision n“ZOZ3—O7O

Article 2 : Le Directeur de la composante IUT et la Directrice Générale des Services de l'université de Perpignan sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l'exécution du présent arrêté.

8/8

FORMATION
I” ’ ' ' et Président suppléant’ Membres

Nom et Prénom Grade Mail Noms et Prénoms Grade

Jury d'admission en 1ère
année de BUT

BUT Science de
données (SD) ,
Carcassonne

David DUVAL
'Tiphaine ROMBAUTS-CHABROL

PR
MGF

david.duval@univ—

perp.fr
'

Isabelle UFARTE
Syvlle VIGUIER PI.A
Thierry SPINOSA
Farida AOULADOMAR

PRAG
MGF
PRAG
Professionnel


